



**پروژه ملی صادرات دریایی گاز
مایع بندرعباس به بهره برداری
رسید**

۴

**پست ۶۳ کیلوولت شهرک صنعتی
گمبرون بندرعباس به بهره
برداری رسید**

۲



**همزمان با هفته دولت ۱۴۷ پروژه در بندرعباس
افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شود**

صفحه ۲

همزمان با هفته دولت:

فاز سوم طرح ساماندهی فاضلاب و انتقال پساب به صنایع غرب بندرعباس آغاز شد

۲

**۱۲۴ پروژه فضای آموزشی در هفته دولت و مهرماه
سالجاری در هرمزگان به بهره برداری می‌رسد**

۳

افتتاح ۷۵ پروژه توزیع نیروی برق استان هرمزگان

۳

**افتتاح ۴۵ پروژه و آغاز عملیات اجرایی ۷ پروژه
حوزه سلامت در هفته دولت**

۴

**تولید بیش از دو میلیارد و ششصد میلیون کیلووات ساعت
انرژی در نیروگاه بندرعباس**

۴



فارس
FARSNEWS
Rahbar Emamzadeh

استاندار هرمزگان در نشست با خبرنگاران:

۸۷۱ پروژه در هفته دولت در هرمزگان افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شود

همچنین استان در ۱۰ شاخص مورد بررسی نیز رتبه‌های خوبی را در سطح کشور از جمله رتبه اول مدیریت پروژه‌های عمرانی، رتبه دوم نهضت ملی مسکن، رتبه دوم صدور پروانه‌های تاسیس، رتبه سوم در صدور پروانه‌های بهره‌برداری واحدهای صنعتی و رتبه دوم ایجاد اشتغال با ۲۰ هزار شغل کسب کرده است.

استاندار هرمزگان با تاکید بر اجرای طرح مردمی‌سازی اماکن و امکانات دولتی افزود: تاکنون ۳۴۲ مکان ورزشی را در قالب این طرح برای استفاده عموم آزادسازی و در اختیار مردم قرار دادیم و در بخش سلامت قرارگاه مردم نیز با فعال‌سازی بیمارستان صحرایی ستاد بحران استانداری و استفاده از امکانات پزشکی استان با کمک سپاه و پزشکان جهادی، بیش از ۲۸ هزار خدمت رایگان پزشکی به مردم هرمزگان ارائه شده است و برای تامین هزینه‌های دارو منابعی را از صنایع استان گرفتیم و همچنین تامین هزینه‌های عمل جراحی چشم، خرید لنز، آنژیوگرافی برای بیماران قلبی، انجام عمل‌های زیبایی برای افراد لب‌شکری و خدمات دندانپزشکی در این قالب به صورت رایگان انجام شد.



فعال کنیم. مهندس دوستی ابراز داشت: طراحی شهر صنعتی لجستیکی به مساحت ۱۰۱۶ هکتار در پس کرانه بین بندر شهید رجایی و بندر شهید باهنر، طراحی شهر فولاد، پارک کود و سم، پارک شوینده‌ها و شهر پالایش از دیگر طرح‌های مهم دولت است که در نتیجه طرح شهر پالایش دو پالایشگاه در استان احداث می‌شود که یکی در محدوده شهر بندرعباس خواهد بود یک واحد بنزین‌سازی تحت عنوان مهر ۱۲۰ هزار بشکه‌ای بود و پروژه نگین مکران را هم به زودی اجرایی خواهیم کرد.

استاندار هرمزگان اظهارداشت: سند سرمایه‌گذاری استان تدوین شده که فرصت‌های سرمایه‌گذاری در آن احصا و برای ۴۰ طرح هم مطالعات اقتصادی انجام و بیش از ۱۰۸ محدوده هم مجوزدایی شد در همین راستا کیف سرمایه‌گذاری استان هرمزگان تهیه شد که مطالعات طرح‌های سرمایه‌گذاری، خلاصه امکان‌سنجی پروژه‌ها، تمام مجوزهای موردنیاز برای اجرای طرح‌ها در آن اخذ شده و سرمایه‌گذار کافی است در چند ثانیه آن را امضا و پروسه اجرای طرح را آغاز کند.

دوستی بیان کرد: با تهیه کیف سرمایه‌گذاری فساد را به صفر رسانده‌ایم چرا که افرادی که می‌خواهند مجوزها را امضا کنند نمی‌دانند این مجوزها قرار است به چه کسانی اعطا شود و این بزرگترین گام ما در راستای زدودن فساد و امضاهای طلایی بود.

دوستی ادامه داد: برگزاری تورهای سرمایه‌گذاری از دیگر برنامه‌های ما بوده و تقریباً یک روز در میان برای بنگاه‌های بزرگ و سرمایه‌گذاران دعوت‌نامه می‌فرستیم و اگر بتوانیم در هر فصل ۷ الی ۸ سرمایه‌گذار برای استان جذب کنیم برایمان کافی خواهد بود.

وی با اشاره به رشد اقتصادی ۲,۶ درصدی استان افزود:

استاندار هرمزگان گفت: در مجموع پروژه‌های هفته دولت امسال ۸۷۱ پروژه به ارزش ۱۱۰ هزار میلیارد تومان، بهره‌برداری یا کلنگ‌زنی می‌شود که در مقایسه با سال گذشته، رشد بی‌نظیر ۲۵۰۰ درصدی را نشان می‌دهد.

مهدی دوستی در نشست با اصحاب رسانه به مناسبت آغاز هفته دولت افزود: ۵۰ درصد این پروژه‌ها نفتی و پالایشی هستند اما همان ۵۰ درصد پروژه غیر نفتی امسال در قیاس با کل پروژه‌های هفته دولت سال گذشته رشد بیش از ۱۳۰۰ درصدی را نشان می‌دهد و اصلی‌ترین عامل این رشد اعتبارات سفر ر ریاست محترم جمهور بوده است.

وی با اشاره به اینکه ۴۵۰۰ هکتار زمین در هرمزگان زیر کشت پنبه خواهد رفت گفت: هرمزگان به قطب کود، سم و زنجیره پتاسیم و فسفات تبدیل خواهد شد که در این زمینه با بعضی از شرکت‌های بزرگ تولیدکننده مواد شوینده نیز احداث پارک شوینده‌ها را آغاز کرده‌ایم و روی تمام زنجیره‌های خروجی در استان برنامه داریم مثلاً مواد سیلیس در استان به صورت خام صادر می‌شد که ما این مدل را قبول نداریم چرا که با منطق و نظرات امامین انقلاب هم‌خوانی ندارد بر همین اساس زنجیره مرتبط با سیلیس و شهر شیشه به مساحت ۱۸۶۰ هکتار تعریف کردیم که در مرحله تصویب هیات دولت است و به محض صدور مجوز، اجرای آن آغاز خواهد شد. استاندار هرمزگان اظهار داشت: برای ایجاد پروژه شهر نساجی بنا داریم ۴۵۰۰ هکتار زمین را زیر کشت پنبه ببریم و زنجیره‌های نساجی را در استان راه‌اندازی کنیم، امیدواریم در همین دولت بتوانیم هرمزگان را به یکی از قطب‌های نساجی کشور تبدیل کنیم، در این مسیر ۴ هزار اصله درخت توت در شهرستان‌های حاجی‌آباد، میناب و رودان کشت شده تا زنجیره ابریشم و نوغان‌داری را در استان

اخبار کوتاه

تقدیر مدیر مخابرات منطقه هرمزگان از تلاش جهادی همکاران در مناطق زلزله زده غرب استان



مدیر مخابرات منطقه هرمزگان از تلاش جهادی همکاران در برقراری ارتباطات در مناطق زلزله زده غرب استان قدردانی کرد.

در نشست صمیمی که با حضور مهدی حیدری، مدیرمخابرات منطقه هرمزگان در شهرستان بندرلنگه و در جمع رئیس و کارکنان مخابرات این شهرستان برگزار شد، از زحمات شایسته کارکنان خدوم و فعال در عرصه برقراری ارتباطات در مناطق زلزله زده غرب استان قدردانی شد.

گفتنی است کارشناسان فنی مخابرات منطقه در پی وقوع زلزله بامداد روز شنبه ۱۱ تیرماه در غرب استان با حضور در این مناطق، با تجهیز سایت ها به دیزل ژنراتور اضطراری و نصب باتری پشتیبانی جهت بالابردن امنیت ارتباطی، سرویس دهی به مناطق زلزله زده را میسر و ارتباطات مخابراتی را در این مناطق برقرار کردند.

بازدید معاون وزیر نفت و هیات همراه از منطقه خلیج فارس

جلیل سالاری، معاون وزیر نفت در شرکت پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران و هیات همراه از منطقه خلیج فارس بازدید بعمل آوردند. مدیر منطقه خلیج فارس گفت: همزمان با نخستین روز از هفته دولت، استاندار هرمزگان همراه با جمعی از مدیران دستگاه های اجرایی، نهادها و سازمان ها، معاون وزیر نفت در شرکت پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران با حضور در گلزار شهدای بندرعباس با اهدای گل و قرائت فاتحه بر مزار شهدا، نسبت به مقام شامخ این عزیزان ادای احترام نموده و با آرمانه های امام و شهدا تجدید میثاق کردند.

حمیدرضا کیهان پور ادامه داد: جلیل سالاری معاون وزیر نفت در شرکت پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران و هیات همراه، رئیس حراست شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران نیز در ادامه برنامه های افتتاح هفته دولت از مرکز منطقه خلیج فارس بازدید بعمل آوردند.



همزمان با سومین روز هفته دولت؛ فاز سوم طرح ساماندهی فاضلاب وانتقال پساب به صنایع غرب بندرعباس آغاز شد



میلیارد تومان قرارداد برای اجرای این پروژه بسته ایم که ۹۰۰ میلیارد تومان از آن در دهه فجر سال گذشته کلنگ زنی شد و منابع به خوبی در جهت تسریع در پیشبرد پروژه ساماندهی فاضلاب بندرعباس تخصیص پیدا کرده است.

وی با اشاره پیشرفت فاز دوم طرح ساماندهی پساب فاضلاب بندرعباس و انتقال آن به صنایع غرب استان گفت: فاز سوم که امروز عملیات اجرایی آن را شروع کردیم بیش از ۷۰ درصد آن تامین کالا است که به این تامین کالا انجام شده و پوشش کار هم بالای ۹۰ درصد است از این رو الان می توانیم بگوییم که کل پروژه بیش از ۷۰ درصد پیشرفت داشته است.

طی مراسمی با حضور معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست فاز سوم طرح ساماندهی فاضلاب و انتقال پساب به صنایع غرب بندرعباس آغاز شد. طرح بزرگ ساماندهی فاضلاب شهر بندرعباس و انتقال پساب تصفیه شده به صنایع غرب استان یکی از پروژه های مهم و زیرساختی در بندرعباس است که در ۸ فاز اجرا می شود و امروز در سومین روز از هفته دولت عملیات اجرایی فاز سوم این طرح آغاز شد.

در فاز سوم این پروژه مهم، ۲۲ کیلومتر خط انتقال پساب فولادی در اقطار ۹۰۰ و ۶۰۰ میلی متری با اعتباری بالغ بر ۲۵۰۰ میلیارد

پست ۶۳ کیلوولت شهرک صنعتی گمبرون بندرعباس به بهره برداری رسید



با حضور مهدی دوستی استاندار هرمزگان، احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، پست برق ۶۳/۲۰ کیلوولت با اعتباری بالغ بر یک هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال در شهرک صنعتی گمبرون افتتاح شد.

استاندار هرمزگان در حاشیه این مراسم، اظهار کرد: افتتاح این پست را گام بزرگی در راستای خدمات رسانی به واحدهای تولیدی مستقر در شهرک صنعتی گمبرون ارزیابی کرد.

۱۳۷ قرارداد واگذاری زمین با سرمایه گذاران در شهرک صنعتی گمبرون منعقد و در حال حاضر با سرمایه گذاری بالغ بر ۶ هزار و ۴۳۲ میلیارد ریال برای ۳۰۰ نفر ایجاد اشتغال ایجاد شده است.

همزمان با هفته دولت، پست ۶۳ کیلوولت شهرک صنعتی گمبرون بندرعباس با حضور استاندار هرمزگان و نماینده مجلس به بهره برداری رسید و برق پایدار حدود ۲۰ کارخانه مستقر در این شهرک صنعتی تامین شد.

همزمان با هفته دولت ۱۴۷ پروژه در بندرعباس افتتاح و کلنگ زنی می شود

فرماندار شهرستان بندرعباس: وی بیان کرد: ۲۸۰ پروژه با اعتبار ۳۵۰۰ میلیارد ریال معادل ۲۲ درصد از اعتبارات عمرانی استان از محل اعتبارات تملک و دارایی های سرمایه ای استان در کمیته برنامه ریزی شهرستان برای سال جاری توزیع شده است.

فرماندار بندرعباس همچنین از دریافت مجوز تشکیل ۱۱ دهیاری در سال جاری خبر داد.

مروودی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به مشکل بازار ماهی فروشان گفت: بازار ماهی فروشان بندرعباس دچار مشکلات اساسی است که اگر برطرف نشود در آینده این پروژه با مشکل اساسی رو به رو می شود.

وی با تاکید بر اینکه پیمانکار بازار ماهی فروشان آن را به درستی واگذار نکرده است

ادامه داد: بازار ماهی فروشان بندرعباس از لحاظ سازه ای با مشکل رو به رو است و سیستم مکانیکال و الکتریکالش نیز ایراد دارد.

وی با بیان اینکه نظارت مستقیمی روی قیمت کالاها داریم افزود: نیاز روزانه بازار بندرعباس به روغن ۴۵ تن است این در حالی است که روزانه ۱۰۰ تن روغن توزیع

فرماندار بندرعباس با بیان اینکه پروژه ها در هفته دولت سال جاری نسبت به سال قبل ۴۰ درصد رشد داشته است گفت: ۱۴۷ پروژه در بندرعباس با اعتباری بالغ بر ۷۲۶ هزار میلیارد ریال در هفته دولت سال جاری کلنگ زنی و به بهره برداری می رسد این در حالی است که مجموع پروژه ها در سال گذشته ۱۵ هزار و ۳۲۸ میلیارد ریال بوده است.

محمد مروودی در نشست خبری با خبرنگاران، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنرافزود: پروژه های افتتاحی شهرستان بندرعباس به لحاظ اعتباری معادل ۶۵ درصد و به لحاظ تعداد ۱۷ درصد کل پروژه های افتتاحی استان را شامل می شوند.



شده است. مدیرعامل برق منطقه ای هرمزگان نیز در آیین بهره برداری از این طرح، اعتبار پست ۶۳ کیلوولت شهرک صنعتی گمبرون را یک هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد.

فرشاد آدینه پور افزود: این پست برق با استفاده از بهترین فناوری و تجهیزات ساخته شده که با شرایط اقلیمی منطقه نیز سازگار است.

وی ادامه داد: این پست برق برای تولید ۲۰ مگاوات برق طراحی شده که با توجه به مصرف چهار مگاواتی فعلی شهرک صنعتی گمبرون، پاسخگوی نیازهای آتی آن نیز خواهد بود.

مروودی با بیان اینکه توسط گشت های مشترک و سامانه ۱۲۴ به صورت روزانه بازار را رصد و پایش می کنیم، تاکید کرد: امیدواریم با این نظارت ها بتوانیم ثبات قیمت را ایجاد کنیم.

فرماندار بندرعباس با اشاره به اینکه با پیگیری های انجام شده و مساعدت استاندار هرمزگان، دو قطعه زمین در شهر بندرعباس لکه گذاری شده تا ۲۶۰۰ صنوف مزاحم از شهر بندرعباس خارج شود، اظهار کرد: در حال حاضر شهرداری بندرعباس اعلام کرده کار مطالعه و طراحی آن انجام شده

مروودی از افتتاح پارک آبی بندرعباس خبر داد و گفت: مشکلات این پروژه همگی پیگیری و برطرف شده است و به زودی شاهد افتتاح پارک آبی بندرعباس خواهیم بود.

وی عنوان کرد: یکی از مشکلات شهر بندرعباس پروژه ساخت ترمینال بندرعباس است که قرار است این پروژه در قالب سرمایه گذاری نیز به نتیجه برسد و با کارشناسی و برنامه مدون پیش برود.

طی مراسمی با حضور معاون رئیس جمهور و استاندار هرمزگان؛ پروژه‌های دو حوزه آبرسانی و گردشگری هرمزگان به بهره‌برداری رسید

میلیارد تومان بصورت ویناری به بهره‌برداری رسید.



۱۹۰ نفر به پایداری می‌رسد. اعتبار هزینه شده برای بهره‌برداری از این پروژه‌ها بالغ بر ۲۵۹ میلیارد تومان می‌باشد که احداث یک واحد آبشیرینکن، ۱۱ حلقه چاه، ۶ باب مخزن، ۸۴ کیلومتر خط انتقال و ۳۲ کیلومتر شبکه توزیع را شامل می‌شود. ۱۵ پروژه گردشگری نیز در این مراسم با اعتباری بالغ بر ۲۶۱

طی مراسمی با حضور معاون رئیس جمهور و استاندار هرمزگان پروژه‌های دو حوزه آبرسانی و گردشگری استان هرمزگان به بهره‌برداری رسید.

۱۷ پروژه آبرسانی در این مراسم به بهره‌برداری رسید که با اجرا و بهره‌برداری از این پروژه‌های آب و فاضلاب، وضعیت آب در ۵۴ شهر و روستاهای هرمزگان با جمعیتی بالغ بر ۳۳ هزار و

۱۲۴ پروژه فضای آموزشی در هفته دولت و مهرماه سالجاری در هرمزگان به بهره‌برداری می‌رسد

دستان آیت الله مغیری، کمیساریای عالی پناهندگان و مدرسه روشناس دشتی در پارسیان و شبانه روزی گوان در جاسک از اهم بزرگترین پروژه‌های فضای آموزشی در استان هرمزگان بوده که در هفته دولت تا مهرماه سالجاری به بهره‌برداری می‌رسند.

وی همچنین با اشاره به نهادینه سازی توجه به آموزش در استان خاطرنشان ساخت: توسعه فیزیکی فضای آموزشی کمک و آفری به توسعه آموزش در استان خواهد کرد.

وی در پایان با تاکید بر اینکه توسعه و ایجاد فضای آموزشی ایمن و استاندارد دغدغه اصلی مجموعه نوسازی مدارس می‌باشد، افزود: در مناطق روستایی اقدامات بسیاری در حوزه احداث و بهسازی مدارس انجام شده و هم اکنون در حال برنامه ریزی بسته ویژه ای برای ساخت و ساز مدارس در شهر بندرعباس و شهرک پیامبر اعظم هستیم.

بهره برداری خواهد رسید. وی ادامه داد: اعتبار این پروژه‌ها از محل منابع ملی، استانی و مشارکت خیرین تامین شده است و بیش از ۷۰ درصد این پروژه‌ها بصورت مشارکت خیرین با اداره کل نوسازی مدارس هرمزگان ساخته شده است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان هرمزگان با بیان اینکه این پروژه‌ها در نقاط مختلف استان می‌باشند، خاطرنشان ساخت: بیشترین فضای آموزشی در هفته دولت تا مهرماه سالجاری در بندرعباس با ۳۴ پروژه و میناب ۲۴ پروژه به بهره‌برداری خواهد رسید.

هاشمی در ادامه به پروژه‌های آموزشی شهید عراقی زاده، هنرستان تخت، مدرسه پشته ایسین و مدرسه چهچکور در بندرعباس به عنوان بزرگترین پروژه‌های فضای آموزشی در این شهرستان اشاره کرد و افزود: مدرسه فرزنانگان میناب،



مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان هرمزگان اظهار کرد: ۱۲۴ پروژه فضای آموزشی در قالب ۵۱۵ کلاس درس در مناطق مختلف استان هرمزگان در آستانه آغاز سال تحصیلی جدید و همزمان با هفته دولت افتتاح خواهد شد.

به گفته سیدفخرالدین هاشمی، ۱۲۴ پروژه فضای آموزشی در قالب مدارس، سالنهای ورزشی و سایر اماکن آموزشی با زیربنای ۵۶ هزار و ۶۶۰ مترمربع و با اعتباری بالغ بر ۵۹۰ میلیارد تومان در هفته دولت تا مهرماه سالجاری در سراسر استان هرمزگان به

افتتاح ۷۵ پروژه توزیع نیروی برق استان هرمزگان

وی اظهار داشت: شرکت توزیع نیروی برق در حال حاضر حدود ۲۶ هزار کیلومتر شبکه برق رسانی و ۲۷ هزار و ۶۰۰ دستگاه ترانسفورماتور دارد که برق ۷۴۳ هزار مشترک را در سراسر استان تامین می‌کند.



صادرات ارز آوری داشته باشد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان نیز در این مراسم گفت: در هفته دولت امسال ۷۵ طرح برق رسانی به ارزش ۲۳۱۸ میلیارد ریال در سراسر استان به بهره‌برداری رسید.

محمد کریمی بیان کرد: پروژه‌های هفته دولت در قالب ۸۴ هزار و ۳۳۹ متر شبکه فشار ضعیف هوایی، ۱۷ هزار و ۳۰۴ متر شبکه فشار ضعیف زمینی، ۹۸ هزار و ۳۶۱ متر شبکه فشار متوسط هوایی، ۱۴ هزار و ۵۳۴ متر شبکه فشار متوسط زمینی، ۳۶۰ دستگاه پست هوایی، ۷۰ دستگاه پست زمینی، دو دستگاه مولد در جزیره تنب بزرگ و ۲ هزار و ۹۳۶ دستگاه چراغ روشنایی معابر به بهره‌برداری رسید.

آیین افتتاح ۷۵ طرح برق رسانی در استان در دومین روز از هفته دولت باحضور استاندار هرمزگان آغاز شد.

استاندار هرمزگان در جلسه افتتاح این پروژه‌ها گفت: توسعه شبکه برق رسانی خوشبختانه در سال جاری رشد قابل توجهی داشته و حجم پروژه‌های آماده بهره‌برداری بیانگر این موضوع است.

مهدی دوستی اظهار داشت: علاوه بر توسعه شبکه، مهمتر از آن نگهداری و بهره‌برداری اصولی از تاسیسات برای حداکثر استفاده مفید است. به گفته وی، در حال حاضر پروژه تامین برق ۶ مزرعه پرورش میگو در حال اجرا است که با بهره‌برداری از آن در فاز اول پیش بینی می‌شود ۱۰۰ میلیون دلار حاصل از

جزئیات سرت از خط لوله انتقال فرآورده های نفتی بندرعباس

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان همچنین بیان داشت: به منظور بررسی ابعاد مختلف موضوع و جهت شناسایی و دستگیری عوامل پشت پرده، دستورات لازم خطاب به پلیس آگاهی بندرعباس صادر شده که نتایج آن پس از تکمیل روند تحقیقات متعاقباً اطلاع‌رسانی خواهد شد.



نموده اند. دادستان بندرعباس تصریح کرد: این افراد پس از اتمام عملیات حفاری و اتصال انشعاب، عملیات برداشت غیرمجاز و سرت سوخت را آغاز نموده اند اما به دلیل جمع شدن حجم زیاد گاز در این تونل نتوانسته اند کار خود را به اتمام برسانند و دو نفر از عوامل قاچاقچیان نیز در این حادثه جان خود را از دست داده اند.

احمدی منش خاطر نشان کرد: در محل مورد نظر ۱۸۱ رأس گوسفند قاچاق هم کشف و تحویل کشتارگاه شده است. وی با اشاره به مفاد ماده ۶۸۷ قانون مجازات اسلامی، یادآور شد: ۸ نفر در این رابطه به اتهام اخلاص در تأسیسات عمومی دستگیر شده اند که با صدور قرار تأمین کیفری جهت تکمیل روند تحقیقات و سیر مراحل قانونی در بازداشت به سر می‌برند.

دادستان مرکز استان هرمزگان جزئیات پرونده سرت سوخت از خط لوله انتقال فرآورده های نفتی بندرعباس و جان باختن دو نفر در این حادثه را تشریح کرد.

علیرضا احمدی منش در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی گزارش ضابطین در خصوص قصد قاچاقچیان سوخت برای تعرض به خط لوله انتقال فرآورده های نفتی بندرعباس، دستورات ویژه ای در این خصوص صادر شد.

وی در ادامه افزود: با بررسی های دقیق تر مشخص شد قاچاقچیان سوخت در محدوده آبگرم گنو در پوشش محل نگهداری دام اقدام به حفر تونلی به طول ۸۰ متر و عمق حدود پنج متر نموده اند و پس از رسیدن به مسیر اصلی انتقال فرآورده های نفتی بندرعباس و ایجاد حفره در لوله، از طریق انشعابی به طول ۸۰۰ متر، سوخت های مسروقه را به محل بارانداز منتقل

افتتاح ۴۵ پروژه و آغاز عملیات اجرایی ۷ پروژه حوزه سلامت در هفته دولت

برداری می رسد. شاهرخی ابراز کرد: ۵ پروژه فرهنگی و اقامتی، ۷ پروژه درمانی، ۵ پروژه پایگاه اورژانس جاده ای، ۲۸ پروژه بهداشتی افتتاح و همچنین در این هفته عملیات اجرایی ۷ پروژه در سطح استان با اعتباری بالغ بر ۱۰۶ میلیارد تومان آغاز می گردد. بهره برداری از دستگاه سی تی اسکن و ۲ واحد اسکان پزشکان در بندرخمیر با حضور دوستی استاندار هرمزگان، مرادی نماینده مردم استان در مجلس شورای اسلامی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، فرماندار بندرخمیر و جمعی از مدیران استان و شهرستان دستگاه سی تی اسکن ۲ اسلایس و ۲ واحد اسکان پزشکان در بیمارستان نیاپور بندرخمیر افتتاح شد.

رئیس بیمارستان نیاپور بندرخمیر گفت: دستگاه سی تی اسکن شهرستان بندرخمیر با اعتباری بالغ بر ۳۵ میلیارد ریال در بیمارستان نیاپور بندرخمیر افتتاح و آماده پذیرش بیماران مراجعه کننده می باشد.

رئیس بیمارستان نیاپور بندرخمیر گفت: دستگاه سی تی اسکن شهرستان بندرخمیر با اعتباری بالغ بر ۳۵ میلیارد ریال در بیمارستان نیاپور بندرخمیر افتتاح و آماده پذیرش بیماران مراجعه کننده می باشد.



معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی دانشگاه از افتتاح ۴۵ پروژه عمرانی و آغاز عملیات اجرایی ۷ پروژه در هفته دولت ۱۴۰۱ خبر داد.

دکتر پژمان شاهرخی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر افزود: به مناسبت هفته دولت ۴۵ پروژه عمرانی بهداشتی درمانی و آموزشی در سطح استان هرمزگان با ارزشی بالغ بر ۱۱۴ میلیارد تومان اعتبار دولتی و ۸۵ میلیارد تومان مشارکت خیرین و سرمایه گذاری بخش خصوصی به بهره



پروژه ملی صادرات دریایی گاز مایع بندرعباس به بهره برداری رسید

لازم برای انتقال گاز مایع بهره میبرند. این پروژه با بهره گیری از ۴۳۲۰۰ نفر ساعت متخصص حوزه های فنی و عملیاتی در رشته های مکانیک، ابزار دقیق، برق و ماشینری اجرایی و عملیاتی گردیده است، در این رویکرد متخصصان شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران با بازمهندسی و عملیات فرایندی ضمن رعایت کلیه دستورالعملهای HSE و رعایت مقررات ایمنی در صنعت نفت برای اولین بار در کشور بدون بهره برداری از مخازن ذخیره سازی گاز مایع فرآیند انتقال از گاز کش به کشتی را بطور مستقیم به اجرا در آورده اند. با بهره برداری از این تأسیسات و تخلیه همزمان ۹ دستگاه گاز کش و بهره مندی از توان پمپها و کمپرسورها اکنون امکان بارگیری دریایی بطور متوسط ۲ هزار تن گاز مایع در شبانه روز میسر می باشد.

وی تاکید کرد: خوشبختانه امروز صف بندی ظاهری دولت، مجلس، قوای مختلف و نیروهای مسلح را نداریم و همه سرباز حضرت آقا هستیم و به این سربازی افتخاری و اتحاد بسیار خوبی در سطح کشور وجود دارد.

استاندار هرمزگان ضمن تقدیر از زحمات پالایش و پخش در حوزه های غیرنفتی اظهار داشت: این مجموعه هم در بیمارستان ۲۶۴ تختخوابی و هم در بیمارستان بخش مادران و کودکان زحمت کشید و اعتبارات جدیدی نیز برای این منظور تخصیص یافت.

دوستی ادامه داد: باهمت پزشکان و پرستاران اصلاحات و اقدامات موثری را در حوزه درمان استان می بینیم، محور تحولات و برنامه ریزی در رشد سلامت ما بر روی دو طرح بزرگ یاد شده است که مجری آن پالایش و پخش می باشد.

استاندار هرمزگان با اشاره به افتتاح ۵۲ پروژه در حوزه درمانی استان به ارزش ۳۰۵ میلیارد تومان گفت: پروژه های افتتاحی امروز سال های زیادی از آغاز آنها گذشته و نیمه تمام بودند اما بنا به دستور رئیس جمهور مبنی بر اتمام پروژه های نیمه تمام، توان گذاشته شد و توانستیم در همین یک سال با منابعی که از محل سفر رئیس جمهور تخصیص یافته بود این پروژه ها را به بهره برداری برسانیم.

گفتنی است تأسیسات گاز مایع بندرعباس با داشتن ۲ سکوی تخلیه و ۲ موتورخانه امکان تخلیه همزمان ۹ دستگاه گاز کش و پمپاژ فرآورده های آن از طریق خط انتقال ۱۹ اینچ به اسکله نفتی شهید باهنر بندرعباس دارا است، موتورخانه مذکور از ۱۷ دستگاه پمپ و ۷ دستگاه کمپرسور برای تامین فشار عملیاتی

با حضور معاون وزیر نفت، پروژه ملی صادرات دریایی گاز مایع بندرعباس به نمایندگی از ۹۶ پروژه حوزه انرژی در هرمزگان به بهره برداری رسید.

استاندار هرمزگان در این مراسم گفت: خوشبختانه عملکرد دولت در طول یک سالی که از تشکیل دولت می گذرد بارقه های امید را به ویژه در برخی از بخش ها و استانها به وجود آورده که ما امروز شاهد یکی از آنها هستیم.

استاندار هرمزگان با قیاس میزان سرمایه گذاری در حوزه مجموعه طرح های نفتی و پالایشی هرمزگان تصریح کرد: میزان سرمایه گذاری در پالایشگاه لوان که از دهه ۵۰ تا الان حدود نیم قرن میگذرد، گرفته تا پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس، پالایشگاه بندرعباس و پالایشگاه مهر مجموعه ۱۲ میلیارد دلار است.

وی افزود: سرمایه گذاری که در همین مدت یکسال در صنعت نفت هرمزگان انجام و طرح هایی که مصوب شده تقریباً دو برابر تمام سرمایه گذاری ای است که تقریباً در نیم قرن گذشته انجام شده است.

وی با اشاره به پروژه گازرسانی ۳۵۰ میلیون دلاری تصریح کرد: مجموعه این طرح ها و طرح مخازن شهید مهدوی اقداماتی بود که در این دولت انجام شده و نشان می دهد با روحیه انقلابی می شود کارهای بزرگ انجام داد.

دوستی با تاکید بر فرمایش رهبری مبنی بر استفاده از اقتصاد دریا محور تاکید کرد: این طرح اقتصاد دریا را پررنگ تر می کند چون بخشی از این صادرات در دریاست و ایمنی راه را هم فراهم می کند و از این بابت توجیه بسیار عاقلانه و منطقی است.



تولید بیش از دو میلیارد و ششصد میلیون کیلووات ساعت انرژی در نیروگاه بندرعباس

میلیون و ۵۴۰ هزار کیلووات ساعت انرژی تولید کرده است. معاون بهره برداری نیروگاه بندرعباس در پایان افزود: نیروگاه بندرعباس با ۴ واحد بخاری و ۲ واحد گازی با ظرفیت یک هزار و ۳۲۰ مگاوات به عنوان بزرگترین نیروگاه جنوب شرق کشور، نقش بسزایی در پایداری شبکه برق سراسری و تامین برق استان هرمزگان دارد.

معاون بهره برداری نیروگاه بندرعباس از تولید ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون کیلووات ساعت انرژی در پنج ماه گذشته در این نیروگاه خبر داد. مهدی مرادی اظهار داشت: از این میزان انرژی تولیدی دومیلیارد و ۵۶۷ میلیون و ۷۸۰ هزار کیلووات ساعت سهم واحدهای بخار و ۲۸ میلیون و ۴۹۷ هزار کیلووات ساعت سهم واحدهای گازی بوده است. وی خاطرنشان کرد: این نیروگاه در مردادماه امسال نیز بالغ بر ۵۵۲

